



**مسن ترین انسان جهان در گذشت**



یک زن ژاپنی که با ۱۱۷ سال سن به عنوان مسن ترین انسان جهان شناخته می شد و بیش از ۱۶۰ فرزند و نواده داشت، در بیمارستانی در این کشور در گذشت.

به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، «تای تاژیما» زن ژاپنی که به عنوان مسن ترین فرد جهان شناخته می شد، در سن ۱۱۷ سالگی در گذشت.

تاژیما که در ۴ آگوست سال ۱۹۰۰ به دنیا آمده و دو جنگ جهانی را درک کرده بود، بیش از ۱۶۰ فرزند و نواده داشت و ندیده هایش را نیز دیده بود.

تاژیما تنها ۷ ماه پیش و پس از مرگ «ویولت براون» اهل جامائیکا عنوان پیرترین فرد جهان را کسب کرده بود. جالب آنکه براون نیز در سن ۱۱۷ سالگی در گذشت.

بر اساس فهرست منتشر شده از سوی «گروه پژوهشی پیری شناسی» مستقر در آمریکا، اکنون زن دیگری از ژاپن به نام «چیو یوشیدا» با ۱۱۶ سال پیرترین فرد جهان است.

**استایل متفاوت آقای بازیگر**



حمید فرخ نژاد بازیگر سینما و تلویزیون اینستاگرامش را با عکسی از ظاهر جدید خود در لباس محلی سیستان و بلوچستان به روز کرد.

به گزارش جام جم آنلاین، این بازیگر با انتشار این عکس نوشت: ارادتمند همه هموطنان سیستانی و بلوچ زنده بات می مولک سیستان و بلوچستان پاینده بیبت ایران گل زمین.

**گفت و گو با سربازی که کودک گمشده را به خانواده اش رساند: فکر نمی کردم چهره شبکه های اجتماعی شوم**



وقتی دیدم پسر بچه کنار خیابان گریه می کند، خود را به او رساندم. عابران فقط می گفتند این بچه گم شده و از کنارش می گذشتند. به گزارش جام جم، او با دیدن اشک های کودک داوطلب شد بچه را آرام کند و او را به خانواده اش که نگران در جستجوی او بودند، برساند.

ستوان سوم وظیفه میثم پارسایی، جستجو را آغاز کرد و صحنه رساندن پسر بچه سه ساله به خانواده اش، خیلی زود در گروه های اجتماعی منتشر شد.

**چند سال داری؟**  
متولد اسفند سال ۷۲ هستم.

**در چه رشته ای درس خواندی؟**  
لیسانس مهندسی نفت هستم.

**چند ماه خدمتی؟**  
یک سال است و در پلیس راهور شیراز خدمت می کنم.

**از روزی که پسر بچه را پیدا کردی بگو.**  
عصر ۲۶ فروردین امسال بود. در سهراب احمدی در حال خدمت بودم که متوجه گریه پسر بچه ای در کنار خیابان شدم. خودم را به او رساندم. چند عابر اطرافش بودند و می گفتند این کودک گمشده است. سری به تأسف تکان می دادم و می رفتم. پسر بچه را در آغوش گرفتم و آرامش کردم. به خوبی نمی توانست حرف بزند.

**بعد چه کردی؟**  
در همان خیابان به امید پیدا کردن پدر و مادرش همه جا را گشتم. به هر عابری می رسیدم از او می پرسیدم این کودک را می شناسید؟ اما کسی او را نمی شناخت. بعد از چند دقیقه با یکی از افسران صحبت کردم و قرار شد کمی جستجو کنیم. اگر پدر و مادر کودک پیدا نشدند، پسر بچه را تحویل کلانتری بدهیم.

**چطور خانواده اش را پیدا کردی؟**  
بعد از ۴۵ دقیقه پدر و مادر کودک در حالی که بی تاب بچه شان بودند،

**بازیگر سریال آنام: هیچ گاه به تلویزیون جواب منفی نخواهم داد**

در آن زمان اظهار کرد: فیلم نامه های زیادی به دستم می رسید ولی من یا نقش و کاراکتر را دوست نداشتم و یا چون مسئولیت پروژه های ساختمانی را در دست داشتم فرصتی پیش نمی آمد تا بتوانم در سریالی حضور داشته باشم.

او با اشاره به جذابیت های قصه «آنام» یادآور شد: داستان «آنام» درباره بخشنده بودن است و اینکه در شرایط لازم چقدر توانایی بخشنده بودن را دارید. همه ما در زندگی رازهایی داریم که دوست نداریم برملا شود و حالا در یک موقعیت می فهمیم که وقتی راز یک شخص برملا می شود چقدر ما قدرت بخشنده بودن را داریم.

لک درباره شخصیت آنماز در سریال نیز اظهار کرد: شخصیت آنماز دختر تنهایی است. خواهر داشتن و یا داشتن یک مادر همراه خیلی برای دخترها اهمیت دارد و آنماز دختری است که چنین موقعیتی را ندارد. حتی اگر به زندگی های نسل خود دقت کنیم هر یک از ما چند خاله و دایی و عمه داریم؛ اما بچه های نسل های جدید یک خاله یا عمو خواهند داشت و این تک فرزندی اتفاق خوبی نیست. کاراکتر آنماز هم با توجه به تنهایی که دارد با سختی هایی مواجه است.

این بازیگر درباره اینکه چقدر تمایل دارد بازی در سریالها را ادامه دهد، عنوان کرد: من فعلاً در ایران هستم و حتماً از فیلم نامه ها استقبال و به پیشنهادها فکر می کنم. به هر حال من بچه تلویزیون هستم و با این رسانه معرفی شدم.

او در پایان درباره کار در سینما توضیح داد: من هیچ گاه به تلویزیون جواب منفی نخواهم داد و این رسانه را دوست دارم اما می خواهم سینما را هم تجربه کنم. پیشنهادهایی هم دارم که باید آنها را بررسی کنم.



بازیگر سریال «آنام» بیان کرد که قصه این سریال درباره بخشنده بودن در موقعیتی همچون برملا شدن یک راز است.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، سامیه لک بازیگر سریال «آنام» که این شبها به کارگردانی جواد افشار از شبکه سه سیما روی آنتن می رود درباره حضور خود در تلویزیون بعد از چندین سال دوری از این رسانه گفت: من دوره ای برای کار سفرهای زیادی به خارج از کشور داشتم و متأسفانه شایعه ای مطرح شد که مهاجرت کردم. او ادامه داد: آن زمان فضای مجازی به اندازه اکنون فعال نبود و نمی شد شایعات را به سرعت رد کرد البته خیلی از بازیگران اکنون از همین فضا استفاده می کنند.

بازیگر سریال «مهرگ» تدریجی یک رؤیا» درباره پیشنهادات کاری



**فروردین**  
امروز باید در صحبت با دوستان و اعضای خانواده تان صریح و با صداقت رفتار کنید. خوشبختانه شرایط در حال حاضر به گونه ای است که احساس نزدیکی و مودت بین شما تا حدی است که به هیچ مشکلی برخورد نخواهید خورد و سوء تفاهمی به وجود نخواهد آمد.

**اردیبهشت**  
شما امروز احساس می کنید بسیار قوی هستید و ذهنتان هم خیلی خوب کار می کند. از این وضعیت به خوبی استفاده کنید تا نتیجه آن را خیلی زود در زندگی حرفه ای خود ببینید و شاهد فرصت های کاری فوق العاده باشید.

**خرداد**  
امروز تحقیقاتی که داشته اید برای یکی از پروژه های تان انجام می داده اید بالاخره تکمیل خواهند شد و برای به پایان رساندن کارتان آماده خواهید شد.

**تیر**  
صبح که از خواب بیدار می شوید تصاویر واضحی از خواب های شب گذشته تان پیش رو دارید که نویدبخش آینده ای بسیار روشن برای شما و خانواده تان هستند.

**مرداد**  
امروز شاید تصمیم بگیرید در یک فعالیت گروهی و یا جمعی حضور پیدا کنید که حاضران در آن افکار و عقاید مشابهی دارند و یا هدف خاصی را دنبال می کنند.

**شهریور**  
اگر از این که آیا در میزان حقوق و درآمدتان تغییری به وجود خواهد آمد یا خیر مطمئن نبوده اید و نگرانی هایی از این بابت داشته اید، امروز بالاخره به طور قطعی به شما گفته خواهد شد که این افزایش در میزان درآمدتان به زودی به وجود خواهد آمد و شاید حتی از همین ماه این تغییرات را ببینید.

**مهر**  
امروز عشق و روابط عاطفی اولویت اصلی شما هستند. شما در حال حاضر نسبت به ثبات و آینده خود احساس خطر نمی کنید، اما کاملاً در اشتباه هستید و فقط دارید خودتان را با انرژی منفی آزار می دهید و وقت خودتان را تلف می کنید.

**آبان**  
امروز حس ششم و قدرت خلاقیت شما بسیار قوی تر از همیشه هستند و اگر آن ها را در انجام کارهای هنری به کار بگیرید، خواه موسیقی باشد، خواه مجسمه سازی و یا شعر سرودن، نتایج فوق العاده به دست خواهید آورد که خودتان را هم به تعجب و آوا خواهد داشت.

**آذر**  
امروز خودتان را برای پیام ها و تماس های تلفنی فراوان از طرف دوستانتان آماده کنید.

**دی**  
در حال حاضر از لحاظ مادی اوضاع بر وفق مرادتان است و شانس به شما روی آورده است، با این حال کنار آمدن با این شرایط جدید برای شما اصلاً کار ساده ای نیست و نمی توانید عادت های قدیمی خود را به راحتی کنار بگذارید.

**بهمن**  
به هر طرف که نگاه می کنید آن قدر اتفاقات مختلف در جریان هستند که کاملاً گیج شده اید و نمی دانید چه کار باید بکنید و کدام جهت بروید.

**اسفند**  
شما به طور کلی حس ششمی بسیار قوی دارید، اما امروز این توانایی تان چند برابر شده است. شاید حتی احساس کنید که می توانید آنچه در ذهن اطرافیان تان می گذرد را بشنوید!

**سوم اردیبهشت ماه، روز بزرگداشت شیخ بهایی را گرامی می داریم**

همه روز روزه رفتن، همه شب نماز کردن  
همه سال حج نمودن، سفر جاز کردن  
دولب از برای لیک، به و فیض باز کردن  
زمین تا به کعبه، به بر من پایی رفتن  
زمنای و ملاهی، همه احترام کردن  
به معابد و مساجد، همه اعکاف جستن  
زوج و بی نیازش، طلب نیاز کردن  
شب جمعه با نخستن، به خدای رازگستن  
که به روی ناامیدی در بسته باز کردن  
به خدا قسم که آن را، شمر آن قدر نباشد

شیخ بهایی

**ساحل دریای قرمز در چین**



ساحل دریای قرمز از آن دست جاهایی است که تقریباً دسترسی به آن راحت تر از جاهای دیگر است و هر کسی که ذره ای به طبیعت علاقه داشته باشد را هم به خود خیره می کند. برای دیدن این منطقه که جز دیدنی ترین نقاط جهان است اول باید خودتان را به کشور چین برسانید و بعد کافی است به پایتخت این کشور یعنی به پکن بروید، از آن جا سوار اتوبوس و یا قطار شوید و به منطقه ای داوا (Dawa) بروید و بعد در آن جا می توانید یکی از زیباترین زمین های مرطوب جهان را ببینید، در همه جای ساحل گل و گیاهان قرمز رنگ رویده است و تقریباً منظره ای که با آن در آن جا روبه رو می شوید را در هیچ کجای دیگر این کره ی خاکی تا حالا ندیده اید.